
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  2 4 1  –  d a l  1 0 . 1 0 . 2 0 1 8   a l   2 4 . 1 0 . 2 0 1 8  

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

 

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO 
 

N. 195 del 10.10.2018 

Oggetto: 
 
Presa atto errata imputazione capitolo nei mandati n. 277 e 348- 
 

 

IL COMMISSARIO 
 

premesso che  

 con determina n. 73 del 03.05.2018 si è provveduto alla liquidazione del compenso e rimborso spese al 

Commissario per il mese di Aprile 2018; 

 con determina n. 116 del 06.06.2018 si è provveduto alla liquidazione del compenso e rimborso spese al 

Commissario per il mese di Maggio 2018; 

 

preso atto che l’impegno di spesa con le predette determine è stato effettuato sul  capitolo 560 denominato              

“ indennità a Commissari Regionali “ del bilancio 2018 ; 

 

preso altresì atto che per un errore materiale i mandati di pagamento delle predette determinazioni, esattamente il 

n. 277 del 04.05.2018 e n. 348 del 06.06.2018  sono stati effettuati erroneamente sul capitolo 300 del bilancio 2018; 

 

ritenuto di prendere atto di tale errore e dichiarare che l’esatta imputazione del capitolo relativamente ai mandati   

n. 277 del 04.05.2018 e n. 348 del 06.06.2018  deve essere sul capitolo 560, così come esattamente indicato nelle 

determine di liquidazioni  
 

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e s.m.i.; 
 

Per  quanto premesso  

DETERMINA 
 

 

 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in fatto e diritto 

esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 

prendere atto che l’esatta imputazione di spesa relativamente alle determine n. 73 del 03.05.2018  e n.  116 del 

06.06.2018 è sul capitolo 560 del bilancio 2018; 

 

prendere altresì atto che per un errore materiale i mandati di pagamento delle predette determinazioni, 

esattamente il n. 277 del 04.05.2018 e n. 348 del 06.06.2018  sono stati effettuati erroneamente sul capitolo 300 del 

bilancio 2018; 
 

prendere atto di tale errore e dichiarare che l’esatta imputazione del capitolo relativamente ai mandati   n. 277 del 

04.05.2018 e n. 348 del 06.06.2018  deve essere sul capitolo 560, così come esattamente indicato nelle determine 

di liquidazioni – 
 

trasmettere per competenza e risoluzione della problematica al Banco BPM per le rettifica dei mandati, lo storno 

della liquidazione effettuata sul capitolo 300   e la esatta imputazione della spesa sul capitolo 560- 

                                                                                                                    f.to Il Commissario 

                                                  Geom.Giuseppe Renna  


